กม.๕+๓๘๒.๕๐๐ โครงการก่อสร้างทางหลวงแผน่ดินหมายเลข ๑๓๘๘ ตอนห้วยน้ำขุ่น - พระตำหนักดอยตุง โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาคา่แรงเจาะ Soil Nail DRILL DIA. ๐.๒๐ M. LENGTH ๑๒.๐๐ M. ปริมาณงาน ๓๒๔ เมตร  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลา้นนาจีโอเทค จำกดั (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๒๗,๒๔๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทถว้น) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล) 

ผู้อำนวยการศูนย์สรา้งทางลำปาง ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง